



انتقاد مدیران به بانک‌های همدان

کودکان کار در همدان ساماندهی شدند

۸۶میلیارد اعتبارگرفتن پشت سد معارضین

برای افزایش صادرات تعهد ارزی باید بپردازد

همدران پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

شنبه ۵ آبان ۱۴۰۲ ۱۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵ ۲۸ اکتبر ۲۰۲۳ سال بیستم شماره ۴۷۱۵ ۱۲ صفحه روزنامه + نیازمندی‌ها ۱۵۰۰۰ تومان

اختصاص شناسه ملی به کانون کارآفرینان برتر

شهردار همدان خبر داد

عملیات پیاده راه سازی برای ارتقای کیفیت زندگی



مشاور فناوری وزیر کشور در غرفه کانون کارآفرینان تأکید کرد

برنامه‌ریزی زنجیره تولید استان با مشارکت کانون کارآفرینان

دست خالی همدان از درآمد درمانی

چالش‌های گردشگری سلامت؛ نبود متولی واحد و جولان دلالان

گردشگری سلامت در جهان به منبع سودآور تبدیل شده و حتی کشورهای حاشیه خلیج فارس نیز مشغول سرمایه‌گذاری روی آن هستند، اما استان همدان و حتی بیشتر شهرستان‌های دارای این ظرفیت پر ایران با وجود ظرفیت‌های فراوان از نظر پزشکی و زیرساخت‌های تشخیصی و درمانی، درآمد مناسبی از آن کسب نمی‌کند و با چالش‌هایی مواجه است.

بسیاری از ایرانیان مقیم خارج از کشور و حتی افراد غیرایرانی برای دریافت خدمات تشخیصی و درمانی به عنوان گردشگر سلامت به کشور ما وارد می‌شوند و خدماتی دریافت کرده و به کشور محل زندگی خود بر می‌گردند. یکی از دلایل این موضوع، پایین بودن زمان انتظار برای دریافت خدمات درمانی، هزینه مناسب و گاهی اندک برای گردشگران سلامت است. بسیاری از ایرانیان برای خدماتی مانند کاشت مو، جراحی بینی، جراحی قلب و بسیاری دیگر از خدمات در سال به ایران می‌آیند.

استقبال از محمد فتحی دارنده مدال برنز مسابقات جهانی کشتی

تقدیر و تشکر

جناب آقای دکتر رضا بهراملو

مدیر ساعی، سخت کوش و توانمند
سازمان جهاد کشاورزی استان همدان

بدینوسیله از خدمات بی‌شائبه و تلاش‌های صادقانه و مجدانه حضرت تعالی که برخاسته از تفکرات ارزشمند و استفاده هوشمندانه از فرصت‌ها با نگاه ویژه به دیدگاه تشکلی و تولیدکنندگان در راستای رشد و بالندگی و توسعه در بخش‌های مختلف کشاورزی کمال سیاسی و امتنان خود را اعلام می‌نماییم و رجا وائق داریم بارقه‌های امید با حضور شایسته جنابعالی و همکاران زحمتکش سازمان در کنار اتحادیه‌ها و تعاونی‌های کوشا به عنوان بازوی توانا موجبات انگیزه در جسم و روح این تلاشگران در بخش خصوصی داشته و از طرفی شاهد شکوفایی بخش کشاورزی اشتغال پایدار، افزایش تولید محصولات کشاورزی و دستیابی به امنیت غذایی باشیم.

از درگاه خداوند متعال برایتان سربلندی و توفیقات روزافزون در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) و تحت زعامت مقام معظم رهبری مسألت داریم.

- اتحادیه تعاونی کشاورزی مرغداران گوشتی استان همدان
- اتحادیه تعاونی کشاورزی دامداران استان همدان
- شرکت تعاونی کارخانجات فرآورده های لبنی استان همدان
- تعاونی کشاورزی مرغداران مرغ تخمگذار استان همدان
- اتحادیه کشاورزی زنبورداران استان همدان

- کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی همدان
- سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان همدان
- صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان همدان
- اتحادیه تعاونی روستایی استان همدان
- اتحادیه شرکت‌های تعاونی تولید استان همدان

دادستان همدان: ادارات و اصناف تجهیزات ایمنی نصب کنند

برخی ادارات، بانک ها و تعداد قابل توجهی از واحدهای صنعتی مستقیماً نصب تجهیزات ایمنی و ضد سرقت کوتاهمدت دارند که باید برای نصب این تجهیزات اقدام کنند.

به گزارش روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان همدان، دادستان همدان در جلسه شورای پیشگیری و مقابله با سرقت دادسرای مرکز استان گفت: اتاق اصناف موظف به نصب مکانی است که از سیستم ضد سرقت استفاده نکرده اند.

حسن خاتمی مقرر با بیان اینکه پیشگیری در هر زمینه ای مقدم است، ادامه داد: آموزش همگانی به صورت گسترده و بهره گرفتن از فضای مجازی با هدف احساس امنیت مردم به منظور استفاده از تجهیزات ضد سرقت، ضروری تلقی می‌شود.

دادستان همدان افزود: برخی از واحدهای صنعتی و مراکز دولتی و خصوصی که در زمینه ایمنی و ضد سرقت کوتاهی می‌کنند، مستحق جریمه خواهند بود.

دادستان همدان افزود: استفاده از تجهیزات ایمنی و ضد سرقت کوتاهمدت، ضروری است.

دادستان همدان افزود: استفاده از تجهیزات ایمنی و ضد سرقت کوتاهمدت، ضروری است.

دادستان همدان افزود: استفاده از تجهیزات ایمنی و ضد سرقت کوتاهمدت، ضروری است.



مشاور فناوری وزیر کشور در غرفه کانون کارآفرینان تأکید کرد برنامه ریزی زنجیره تولید استان با مشارکت کانون کارآفرینان

نگاهی به حضور صنایع استان در نمایشگاه صنایع کوچک

هر محصول تولیدی به نام هر استان که باشد نیاز به زنجیره ارزش افزوده و عایدی حاصل از آن دارد که برنامهریزی برای تکمیل این زنجیره برای استانها با مشارکت کانون کارآفرینان استان محقق خواهد شد. مشاور فناوری وزیر جمعیت، معدن و تجارت استان با حضور در غرفه کانون کارآفرینان استان گفت: وقتی استانی با درصد محصولات را در زمینه‌های مختلف صنعتی، کشاورزی و تولید نمی‌کند اما عایدی آن تنها ۲۰ درصد است باید برای بالا بردن ارزش افزوده آن برنامهریزی شود که این مهم در حوزه کانون کارآفرینان و صنایع کوچک اتفاق می‌افتد.

مشاور وزیر صنعت با حضور در نمایشگاه صنایع کوچک و متوسط و در نشست که در محل غرفه کانون کارآفرینان استان برگزار شد بیان کرد: دولت به حد کارآفرینان حمایت می‌کند که برای این منظور اقدامات گسترده‌تری نسبت به سایر استانها در کارهای با سرمایه کم و به استناد اعلام کرده که کارآفرینان را در زمینه‌های مختلف تشویق و حمایت می‌کند. مشاور فناوری وزیر جمعیت، معدن و تجارت استان با حضور در غرفه کانون کارآفرینان استان گفت: وقتی استانی با درصد محصولات را در زمینه‌های مختلف صنعتی، کشاورزی و تولید نمی‌کند اما عایدی آن تنها ۲۰ درصد است باید برای بالا بردن ارزش افزوده آن برنامهریزی شود که این مهم در حوزه کانون کارآفرینان و صنایع کوچک اتفاق می‌افتد.

مشاور وزیر صنعت با حضور در نمایشگاه صنایع کوچک و متوسط و در نشست که در محل غرفه کانون کارآفرینان استان برگزار شد بیان کرد: دولت به حد کارآفرینان حمایت می‌کند که برای این منظور اقدامات گسترده‌تری نسبت به سایر استانها در کارهای با سرمایه کم و به استناد اعلام کرده که کارآفرینان را در زمینه‌های مختلف تشویق و حمایت می‌کند.

خواب آلودگی؛ راننده پرآید را در همدان به کام مرگ برد

مرکز کشتورزده می‌کند با نزدیک شدن به همدان دچار خستگی و خواب آلودگی می‌شود.

رئیس پلیس راه استان همدان افزود: در حالیکه برای پیشگیری از بروز سوانح ناشی از خستگی و خواب آلودگی باید پس از نشتی ۲ ساعت فرستاده شود، در این میان مسافران باید در صورت خستگی و خواب آلودگی از رانندگی خود اجتناب کنند.

اعلام آمار نهایی داوطلبان مجلس در همدان

۵۷۵ نفر است. ۱۰۱ خانوادگی (۱۰ درصد) ثبت‌نام کرده‌اند. ۵۸۱ نفر (۱۰۰۰ خانوادگی) ثبت‌نام کرده‌اند. ۳۹ نفر (۱۰۰۰ خانوادگی) ثبت‌نام کرده‌اند.

سپرپرست آموزش و پرورش استان همدان: ضرورت توسعه فرهنگ پدافند غیرعامل در بین دانش آموزان

توسعه و ترویج فرهنگ پدافند غیرعامل و ارتقای آموزش‌های عمومی در بین دانش آموزان و فرهنگیان ضروری است. سپرپرست آموزش و پرورش استان همدان گفت: هدف از آموزش پدافند غیرعامل، آشنایی دانش آموزان با تهدیدات و روش‌های مقابله با آنهاست.

شنبه

۱- اتحادیه و فروشندهان لوازم خانگی به رانندگانی فروشنده‌های زنجیره‌ای فروش اقساطی لوازم خانگی اعتراض دارند. گویا برخی تولیدکنندگان با تأسیس فروشگاههای زنجیره‌ای وارد این حوزه شده‌اند و با توجه به قدرت مالی که دارند عرضه اقساطی محصولات تولیدی خود و حتی رقبای خود را آغاز کرده‌اند. گفتنی است یکی از این کارخانه‌ها یک مجموعه فروشگاهی به متراژ ۲۰ هزار مترمربع از شهرهای تهران در میدان شوش که دامنه‌های آن سه راه امین، مرکز بورس لوازم خانگی دارد، خریداری کرده تا با اعتراض اتحادیه مواجه شود.

۲- زرافه‌نشین در ایران در حال افزایش است. گویا با افزایش جمعیت زیر خط فقر ملتهب، گزارش‌های مبنی بر حکایت از افزایش زرافه‌نشین در کشور می‌دهد. گفتنی است مرکز پژوهش‌های مجلس در این حوزه نوشتند حدود ۲۰ میلیون نفر در باغات‌های ناآرام شامل گلخانه‌های غیرسرمه، باغات تاریخی و باغات فرسوده ساکن هستند. این میان حدود ۶ میلیون نفر در گلخانه‌های غیرسرمه زندگی می‌کنند. ضمن آن که ساخت و تعداد خانوارهای ساکن در این محدوده‌ها در حال افزایش است.

۳- دولت تا پایان سال ۱۴۰۲ برای تأمین بودجه عمومی به حدود ۳۸۰ هزار میلیارد تومان منابع جدید نیاز دارد. گویا این پیش‌بینی را مرکز پژوهش‌های مجلس انجام داده است. گفتنی است این پیش‌بینی رنگ زنگ کسری بودجه دولت برای بازارها را به صدا درآورده است.

۴- صادرات آبمیوه‌های مایع نادر گویا صنعت آبمیوه‌های مایع در کشور خارج از کشور با آب شرب بسیار محدود ارزیابی کرده است. گفتنی است بر اساس این ارزیابی می‌توان نام صادرات آب را روی صادرات آبمیوه‌های گلاب و آب مینو است. آبمیوه‌های مایع صادراتی کشور ایجاد نمی‌کند و مایع صادراتی آبمیوه‌های مایع نادر گویا صنعت آبمیوه‌های مایع در کشور خارج از کشور با آب شرب بسیار محدود ارزیابی کرده است. گفتنی است بر اساس این ارزیابی می‌توان نام صادرات آب را روی صادرات آبمیوه‌های گلاب و آب مینو است. آبمیوه‌های مایع صادراتی کشور ایجاد نمی‌کند و مایع صادراتی آبمیوه‌های مایع نادر گویا صنعت آبمیوه‌های مایع در کشور خارج از کشور با آب شرب بسیار محدود ارزیابی کرده است. گفتنی است بر اساس این ارزیابی می‌توان نام صادرات آب را روی صادرات آبمیوه‌های گلاب و آب مینو است.

خبر

مختار همدانی حکوم کرد

مختار همدانی در این جمع بیان کرد: همدان در آستان مقدس آماده عبودیت است. همدان در آستان مقدس آماده عبودیت است. همدان در آستان مقدس آماده عبودیت است.

www.Hamedanpayam.com
پناهگاه اینترنتی
شماره تماس: ۰۷۶-۱۰۰۰۶۶۶
info@Hamedanpayam.com
modir@Hamedanpayam.com

Table with 7 columns: Day, Date, Day of Week, and other details for the week of 1397/05/20.

پایگاه اینترنتی: www.HamedanPayam.com
شماره تماس: ۰۷۶-۱۰۰۰۶۶۶
پست الکترونیک: info@HamedanPayam.com

یادداشت

خدمت‌رسانی موزه‌ها به «مخاطب کم‌شده»

موزه‌ها زبان گویا، رسا و روانی میراث فرهنگی هستند، زبانی برای همه آدمیان به همین دلیل است که افراد توانمند و دارای معلولیت هم می‌توانند با این اماکن پر رمز و راز و استثنای موزه‌ها و آثار هنری تاریخی، ارتباط برقرار کنند و در جستجوی کنج‌های گوناگون خود باشند. اگرچه به این قائل باشیم که موزه‌ها و اماکن و محوطه‌های تاریخی، با دسترسی بیشتر موزه‌ها در صورت بخشش جامع و تفکرات عمومی، پیش از این اهمیت موزه، همواره زبان گویا رسا و روانی میراث فرهنگی هستند، زبانی برای همه آدمیان به همین دلیل است که افراد توانمند و دارای معلولیت هم می‌توانند با این اماکن پر رمز و راز و استثنای موزه‌ها و آثار هنری و تاریخی، ارتباط برقرار کنند و در جستجوی کنج‌های گوناگون خود باشند.

دست خالی همدان از درآمد درمانی
چالش‌های گردشگری سلامت؛ نبود متولی واحد و جوان‌دلیان



گردشگری سلامت در جهان به صنعت سودآور تبدیل شده و حتی کشورهای حاشیه خلیج فارس نیز مداخلات سرمایه‌گذاری روی آن هستند. اما استان ایران با وجود ظرفیت‌های فراوان از نظر پزشکی و زیرساخت‌های تخصصی و درمانی، درآمد مناسبی از آن کسب نمی‌کند و با چالش‌هایی مواجه است. بسیاری از ایرانیان مقیم خارج از کشور و حتی افراد غیرایرانی برای دریافت خدمات تخصصی و درمانی به عنوان گردشگر سلامت به کشور ما وارد می‌شوند.

در نشست میراث فرهنگی با موضوع معماری و شهرسازی ایرانی-اسلامی مطرح شد
میراث فرهنگی در پایان کار ساختمان‌ها باید دیده شود

رئیس شورای اسلامی شهر تهران خاطرنشان کرد: این جلسات بسیار خوب است اما باید برای آن هدفی تعیین شود. میراث فرهنگی و شهرسازی باید در کنار هم دیده شوند. میراث فرهنگی در پایان کار ساختمان‌ها باید دیده شود. این نشست با موضوع معماری و شهرسازی ایرانی-اسلامی برگزار شد.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران در نشست تخصصی معماری و شهرسازی ایرانی-اسلامی اظهار داشت: میراث فرهنگی و شهرسازی باید در کنار هم دیده شوند. میراث فرهنگی در پایان کار ساختمان‌ها باید دیده شود. این نشست با موضوع معماری و شهرسازی ایرانی-اسلامی برگزار شد.